____

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO DISCENTE

EDITAL CERES Nº 09/2025

A Direção Geral do CERES, no uso de suas atribuições, divulga o resultado do Edital CERES

09/2025:

Vaga: Academia CERES/UDESC

Classificação Nome
Nota Avaliação

Socioeconômica
Nota Entrevista Nota

1º Vitória Borges Machado 4,5 5,0 4,8

2º João Freire Barros 5,0 4,0 4,5

3º Júlia Umbelino Moraes 1,5 4,5 3,0

4º Aryane Silva Reis São José Desclassificada - Não compareceu à entrevista

5º Isadora Cardoso Nunes Desclassificada - Não compareceu à entrevista

Laguna, 26 de março de 2025.

Direção Geral do CERES/UDESC